СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

20 сентября 2023 г.     № 6

     Экз. № ___

О депутатской группе партии «Единая Россия» в Совете депутатов
муниципального образования Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

Рассмотрев протокол организационного Собрания депутатов – членов
партии «Единая Россия» Совета депутатов муниципального образования Кар-
сунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области о со-
здании депутатской группы партии «Единая Россия» в Совете депутатов муни-
ципального образования Карсунское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области, в соответствии со статьей 30 Устава муниципального об-
разования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской
области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования

Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области де-
путатскую группу партии «Единая Россия» в составе:

Председатель группы:
Никишина Ирина Валентиновна - депутат от Карсунского пятимандатно-

го избирательного округа № 2.
Заместитель председателя группы:
Дронина Светлана Анатольевна - депутат от Карсунского пятимандатного

избирательного округа № 2;
Члены группы:
Анохин Борис Евгеньевич - депутат от Карсунского пятимандатного из-

бирательного округа № 1;
Афанасьева Юлия Евгеньевна - депутат от Карсунского пятимандатного

избирательного округа № 3;

2

Ефимов Владимир Александрович - депутат от Карсунского пятимандат-
ного избирательного округа № 3;

Зиннюров Лекман Джиганшеевич - депутат от Карсунского пятимандат-
ного избирательного округа № 3;

Кабакова Светлана Александровна - депутат от Карсунского пятимандат-
ного избирательного округа № 3;

Костин Константин Васильевич - депутат от Карсунского пятимандатного
избирательного округа № 1;

Котельникова Ольга Михайловна - депутат от Карсунского пятимандат-
ного избирательного округа № 1;

Львов Игорь Александрович - депутат от Карсунского пятимандатного
избирательного округа № 1;

Музуров Вячеслав Владимирович - депутат от Карсунского пятимандат-
ного избирательного округа № 1;

Пылина Людмила Николаевна - депутат от Карсунского пятимандатного
избирательного округа № 2;

Романов Сергей Владимирович - депутат от Карсунского пятимандатного
избирательного округа № 2;

Сочнева Ирина Павловна - депутат от Карсунского пятимандатного изби-
рательного округа № 2.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Карсунское
городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 17.09.2018
№ 6 «О депутатской группе «Единая Россия» в Совете депутатов муниципаль-
ного образования Карсунское городское поселение Карсунского района Улья-
новской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                        Л.Д.Зиннюров

	Решение № 6 от 20.09.2023 О депутатской группе ЕР